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North Macedonia

12-056230/23-0002

30/10/2023 00:00:00

29/10/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

30/10/2023 00:00:00
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National Keywords

Производот е додаток во исхрана во пакување од  30 таблети. Состав-
содржина во 1 таблета: активни состојки витамин Ц 1500мг (аксорбинска 
киселина, HPCM), ексципиенси  стабилизатор (хидрокси пропил метил 
целулоза (HPCM), вкрстено со натриум карбокси метил целулоза (SCMC) 
агенс за зголемување на волуменот (микрокристална целулоза), средство 
против згрутчување (силика вег. магнезиум стеарат), обложување (SCMC, 
декстрин, декстроза, соја лецитин, содиум цитрат). Дозирање и начин на 
употреба: возрасни и деца над 12 години една таблета на ден со храна, по 
можност наутро.
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